
Pachet anvelope cf anunt ADV1181149

I.D.: 51493937

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.11.20 | Coduri CPV | 34350000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.860,00 RON - 5.860,00 RON

Descriere: Anvelopa iarna 235/65 R16C - Tracmax VS450 - 115/113 R -C-B-72 dB -> 4 buc * 279 lei = 1116 lei Anvelopa directie 315/80 R22.5 - 156/150 L - E-B- 76 dB - > 2 buc * 998 lei = 1996 lei Anvelopa directie 1000 R20 Cordiant OI-73 B - 146/143 K, F-B-74 dB - 2 set * 660 lei = 1320 lei Anvelopa iarna 185/65 R15 - Tracmax S130 - 88 H - E-B- 70dB --> 4 buc * 148 lei = 592 lei Anvelopa iarna 215/65 R16 - Tracmax S130 - 98 H - C-B- 70 dB - 4 buc * 209 lei = 836 lei
